
1 

 

 

 

H O T Ă R Â R E 

cu privire la: acordare premii pentru sportivii și antrenorii din județul Olt, care 

au obținut performanțe deosebite la competițiile sportive interne și 

internaționale, in anul 2022 

 
Având în vedere: 

- Referatul de aprobare nr. 1961/13.02.2023 al Președintelui Consiliului Județean Olt; 

- Raportul nr. 1964/13.02.2023 al Direcției Economice, Buget-Finanțe, Serviciul Financiar-

Contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Olt; 

- Avizul nr. 2378/22.02.2023 al Comisiei pentru Studii Economico-Sociale, Buget-Finanțe, 

Integrare Europeană, Administrarea Domeniului Public și Privat; 

- Aviz nr. 2395/22.02.2023 al Comisiei pentru Administrație Publică, Juridică, Apărarea 

Ordinii Publice, Respectarea Drepturilor Omului și Relații cu Cetățenii; 

- Aviz nr. 2427/23.02.2023 al Comisiei pentru Muncă, Protecție Socială, Activități Sportive 

și de Agrement; 

- Adresele Direcției Județene de Sport Olt nr. 763/28.12.2022 și nr. 103/08.02.2023, 

înregistrate la Consiliul Județean Olt cu nr. 14478/28.12.2022 și nr. 1758/08.02.2023; 

- Adresa Asociației Sportive Clubul Sportiv Academia “Răzvan Raț“ nr. 167/26.01.2023, 

înregistrată la Consiliul Județean Olt cu nr. 1136/26.01.2023; 

- Referatul nr. 1958/13.02.2023 al Cabinetului Președintelui Consiliului Județean Olt, 

aprobat de ordonatorul principal de credite; 

- Prevederile anexei nr. 2 la Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu 

modificările și completările ulterioare; 

- Prevederile art. 3 alin. (1) și  art. 181 alin. (2) lit. f) din Legea educației fizice și sportului 

nr. 69/2000, cu modificările și completările ulterioare; 

- Prevederile art. III alin. (3) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 168/2022 privind 

unele măsuri fiscal-bugetare, prorogarea unor termene, precum și pentru modificarea și 

completarea unor acte normative; 

- Prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt nr. 23/26.01.2023 cu privire la aprobarea 

bugetului Județului Olt pe anul 2023 și estimări pe anii 2024-2026, 

 

 În temeiul prevederilor art.173 alin.(1) lit. f), alin.(3) lit. a) și alin.5 lit. f), art.182 alin.(1) 

și alin.(4) coroborat cu art.139 alin.(3) lit. a) și art.196 alin.(1) lit. a) din Ordonanța de urgență 

a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare, 

 

Bd. A.I. Cuza - Nr. 14 -SLATINA-Judeţul Olt - Cod 230025 • Tel : 0249 / 43.10.80 - 43.11.01 - 43.28.07 • Fax : 43.11.22 

 

 

ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT 
 



2 

 

 

Consiliul Județean Olt adoptă prezenta  h o t ă r â r e. 

 

 Art.1. (1) Se aprobă suma de 121.000 lei in valoare netă, pentru premierea sportivilor 

și antrenorilor din județul Olt, care au obținut performanțe deosebite la competițiile sportive 

interne și internaționale, in anul 2022, conform anexei care face parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 

 (2) Sportivii sau antrenorii acestora care au obținut mai multe performanțe sunt premiați 

o singură dată cu valoarea premiului cel mai mare. 

 Art. 2. Plata premiilor se face din bugetul Județului Olt, de la capitolul 51.02 - 

”Autorități publice și acțiuni externe”, paragraful 51.02.01.03 - “Autorități executive”, Titlul 

II “Bunuri și servicii”, articolul 20.30 „Alte cheltuieli”, alineatul 20.30.30 „Alte cheltuieli  cu 

bunuri și servicii”.   

Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică Direcției Economice, Buget - Finanțe,  

Serviciului Financiar - Contabilitate, Serviciului Buget, Impozite și Taxe din cadrul aparatului 

de specialitate al Consiliului Județean Olt, Cabinetului Președintelui Consiliului Județean Olt, 

pentru aducerea la îndeplinire, Direcției Județene de Sport Olt, Asociației Sportive Clubul 

Sportiv Academia “Răzvan Raț“, Președintelui Consiliului Județean Olt și Instituției 

Prefectului - Județul Olt. 

    

 

 

 

 

PREŞEDINTE 

Marius OPRESCU 

 

 

 

 

 

 

 

CONTRASEMNEAZĂ 

Secretar General al Județului Olt 

Marinela Elena ILIE 

 

 

 

 

 
SLATINA, 24.02.2023 

Nr. 33 
I.D/G.M (2ex.) 

 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 33 de voturi ”pentru”. 



N
r. 

crt. 

S
u

m
ă 

S
p

o
rtiv

N
u

m
ele și p

ren
u

m
ele sp

o
rtiv

u
lu

i
C

lu
b

u
l S

p
o
rtiv

D
iscip

lin
a

P
rem

iu
l o

b
țin

u
t

P
ro

feso
r-A

n
tren

o
r

S
u

m
ă 

A
n

tren
o

r

1
3

0
0

0
C

S
S

 S
L

A
T

IN
A

T
en

is d
e m

asa
L

o
c I la C

.E
., ech

ip
a R

o
m

an
iei ju

n
io

ri 

fem
in

in
;

3
0

0
0

2
3

0
0

0
C

S
 O

L
T

E
N

IA
 T

A
E

K
W

O
N

D
O

 S
L

A
T

IN
A

T
aek

w
o
n

d
o

L
o
c I la C

.E
., co

p
ii clasa B

, categ
. 5

7
 k

g
.

3
0

0
0

3
3

0
0

0
C

S
 O

L
T

E
N

IA
 T

A
E

K
W

O
N

D
O

 S
L

A
T

IN
A

T
aek

w
o
n

d
o

L
o
c I la C

.E
., co

p
ii clasa B

, categ
.4

8
 k

g
.

0

N
r. 

crt. 

S
u

m
ă 

S
p

o
rtiv

N
u

m
ele și p

ren
u

m
ele sp

o
rtiv

u
lu

i
C

lu
b

u
l S

p
o
rtiv

D
iscip

lin
a

P
rem

iu
l o

b
țin

u
t

P
ro

feso
r-A

n
tren

o
r

S
u

m
ă 

A
n

tren
o

r

1
2

5
0

0
C

S
 O

L
T

E
N

IA
 T

A
E

K
W

O
N

D
O

 S
L

A
T

IN
A

T
aek

w
o
n

d
o

L
o
c II la C

.E
., co

p
ii clasa B

, categ
.4

4
 k

g
.

0

2
2

5
0

0
C

S
 O

L
T

E
N

IA
 T

A
E

K
W

O
N

D
O

 S
L

A
T

IN
A

T
aek

w
o
n

d
o

L
o
c II la C

.E
., co

p
ii clasa B

, categ
.2

7
 k

g
.

0

3
2

5
0

0
C

S
 O

L
T

E
N

IA
 T

A
E

K
W

O
N

D
O

 S
L

A
T

IN
A

T
aek

w
o
n

d
o

L
o
c II la C

.E
., co

p
ii clasa B

, 
0

4
2

5
0

0
C

S
 O

L
T

E
N

IA
 T

A
E

K
W

O
N

D
O

 S
L

A
T

IN
A

T
aek

w
o
n

d
o

L
o
c II la C

.E
., co

p
ii clasa B

, categ
.+

5
7

 k
g
.

0

N
r. 

crt. 

S
u

m
ă 

S
p

o
rtiv

N
u

m
ele și p

ren
u

m
ele sp

o
rtiv

u
lu

i
C

lu
b

u
l S

p
o
rtiv

D
iscip

lin
a

P
rem

iu
l o

b
țin

u
t

P
ro

feso
r-A

n
tren

o
r

S
u

m
ă 

A
n

tren
o

r

1
2

0
0

0
C

S
 O

L
T

E
N

IA
 T

A
E

K
W

O
N

D
O

 S
L

A
T

IN
A

T
aek

w
o
n

d
o

L
o
c III la C

.E
., co

p
ii clasa B

, categ
.3

5
 k

g
.

0

2
2

0
0

0
C

S
 O

L
T

E
N

IA
 T

A
E

K
W

O
N

D
O

 S
L

A
T

IN
A

T
aek

w
o
n

d
o

L
o
c III la C

.E
., co

p
ii clasa B

, categ
.3

0
 k

g
.

2
0

0
0

N
r. 

crt. 

S
u

m
ă 

S
p

o
rtiv

N
u

m
ele și p

ren
u

m
ele sp

o
rtiv

u
lu

i
C

lu
b

u
l S

p
o
rtiv

D
iscip

lin
a

P
rem

iu
l o

b
țin

u
t

P
ro

feso
r-A

n
tren

o
r

S
u

m
ă 

A
n

tren
o

r

1
0

0
0

1
0

0
0

N
r. 

crt. 

S
u

m
ă 

S
p

o
rtiv

N
u

m
ele și p

ren
u

m
ele sp

o
rtiv

u
lu

i
C

lu
b

u
l S

p
o
rtiv

D
iscip

lin
a

P
rem

iu
l o

b
țin

u
t

P
ro

feso
r-A

n
tren

o
r

S
u

m
ă 

A
n

tren
o

r

1
2

5
0

0
C

S
 O

L
T

E
N

IA
 T

A
E

K
W

O
N

D
O

 S
L

A
T

IN
A

T
aek

w
o
n

d
o

L
o
c I la C

.B
. –

D
u

rres, A
lb

an
ia-sen

io
ri;

0

2
2

5
0

0
C

S
M

 S
L

A
T

IN
A

A
tletism

L
o
c I la C

.B
., C

raio
v
a, 4

x
1

0
0

 m
 m

ascu
lin

;
2

5
0

0

A
n

ex
ă la H

o
tărârea C

o
n

siliu
lu

i Ju
d

ețean
 O

lt  n
r. 3

3
/2

4
.0

2
.2

0
2

3

P
rem

ii in
d
iv

id
u
ale, în

 su
m

ă d
e 3

.0
0
0
 lei, se aco

rd
ă sp

o
rtiv

ilo
r și an

tren
o
rilo

r care au
 reu

șit p
erfo

rm
an

ța d
e a o

b
țin

e lo
cu

l I la C
am

p
io

n
atele E

u
ro

p
en

e:

P
rem

ii in
d
iv

id
u
ale, în

 su
m

ă d
e 2

.5
0
0
 lei, se aco

rd
ă sp

o
rtiv

ilo
r care au

 reu
șit p

erfo
rm

an
ța d

e a o
b
țin

e lo
cu

l II la C
am

p
io

n
atele E

u
ro

p
en

e:

P
rem

ii in
d
iv

id
u
ale, în

 su
m

ă d
e 2

.0
0
0
 lei, se aco

rd
ă sp

o
rtiv

ilo
r și an

tren
o
ru

lu
i care au

 reu
șit p

erfo
rm

an
ța d

e a o
b
țin

e lo
cu

l III la C
am

p
io

n
atele E

u
ro

p
en

e:

P
rem

ii in
d
iv

id
u
ale, în

 su
m

ă d
e 1

.0
0
0
 lei, se aco

rd
ă sp

o
rtiv

u
lu

i și an
tren

o
rilo

r care au
 reu

șit p
erfo

rm
an

ța d
e a o

b
țin

e lo
cu

l V
 la C

am
p
io

n
atele E

u
ro

p
en

e:

P
rem

ii in
d
iv

id
u
ale, în

 su
m

ă d
e 2

.5
0
0
 lei, se aco

rd
ă sp

o
rtiv

ilo
r și an

tren
o
ru

lu
i care au

 reu
șit p

erfo
rm

an
ța d

e a o
b
țin

e lo
cu

l I la C
am

p
io

n
atele B

alcan
ice:

L
o
c V

 la C
.E

., U
2

2
, C

ro
atia, categ

.5
0

k
g
, 

sen
io

ri fem
in

in
;

1
1

0
0

0
C

S
M

 S
L

A
T

IN
A

B
o
x

P
agin

a 1



N
r. 

crt. 

S
u

m
ă 

S
p

o
rtiv

N
u

m
ele și p

ren
u

m
ele sp

o
rtiv

u
lu

i
C

lu
b

u
l S

p
o
rtiv

D
iscip

lin
a

P
rem

iu
l o

b
țin

u
t

P
ro

feso
r-A

n
tren

o
r

S
u

m
ă 

A
n

tren
o

r

2
0

0
0

2
0

0
0

2
2

0
0

0
C

S
M

 S
L

A
T

IN
A

Ju
d

o
L

o
c II la C

.B
., sen

io
ri,B

u
lg

aria, m
ascu

lin
2

0
0

0

N
r. 

crt. 

S
u

m
ă 

S
p

o
rtiv

N
u

m
ele și p

ren
u

m
ele sp

o
rtiv

u
lu

i
C

lu
b

u
l S

p
o
rtiv

D
iscip

lin
a

P
rem

iu
l o

b
țin

u
t

P
ro

feso
r-A

n
tren

o
r

S
u

m
ă 

A
n

tren
o

r

1
1

5
0

0
C

S
M

 S
L

A
T

IN
A

A
tletism

 
L

o
c III la C

.B
., M

asters, 1
5

0
0

 m
 sală

0

N
r. 

crt. 

S
u

m
ă 

S
p

o
rtiv

N
u

m
ele și p

ren
u

m
ele sp

o
rtiv

u
lu

i
C

lu
b

u
l S

p
o
rtiv

D
iscip

lin
a

P
rem

iu
l o

b
țin

u
t

P
ro

feso
r-A

n
tren

o
r

S
u

m
ă 

A
n

tren
o

r

1
9

0
0

C
S

M
 S

L
A

T
IN

A
/L

P
S

 S
L

A
T

IN
A

L
u

p
te G

r. R
o
m

an
e

L
o
c I la C

.N
. in

d
iv

id
u

al, categ
.1

3
0

k
g
, U

2
0

9
0

0

2
9

0
0

A
C

S
 P

R
IE

T
E

N
IA

 C
A

R
A

C
A

L
B

o
x

L
o
c I la C

.N
., tin

eret, categ
.4

8
 k

g
, fem

in
in

9
0

0

3
9

0
0

C
S

S
 C

A
R

A
C

A
L

A
tletism

L
o
c I la C

.N
. U

1
6

, C
ro

s, 4
0

0
0

 m
                    /                

0

4
9

0
0

C
S

S
 C

A
R

A
C

A
L

A
tletism

L
o
c I la C

.N
. U

1
6

, C
ro

s, 4
0

0
0

 m
, ech

ip
a

                    /                
0

5
9

0
0

C
S

S
 C

A
R

A
C

A
L

A
tletism

L
o
c I la C

.N
. U

1
6

, C
ro

s, 4
0

0
0

 m
, ech

ip
a

                    /                
0

6
9

0
0

C
S

M
 S

L
A

T
IN

A
B

o
x

L
o
c I la C

.N
., ju

n
io

ri, categ
.5

2
 k

g
                    /                

0

7
9

0
0

C
S

M
 S

L
A

T
IN

A
B

o
x

L
o
c I la C

.N
., ju

n
io

ri, categ
.6

0
 k

g
.

                    /                
0

N
r. 

crt. 

S
u

m
ă 

S
p

o
rtiv

N
u

m
ele și p

ren
u

m
ele sp

o
rtiv

u
lu

i
C

lu
b

u
l S

p
o
rtiv

D
iscip

lin
a

P
rem

iu
l o

b
țin

u
t

P
ro

feso
r-A

n
tren

o
r

S
u

m
ă 

A
n

tren
o

r

1
7

0
0

C
S

M
 S

L
A

T
IN

A
T

en
is d

e m
asă

L
o
c II la C

.N
., sen

io
ri sim

p
lu

 fem
in

in
7

0
0

2
7

0
0

C
S

M
 S

L
A

T
IN

A
T

en
is d

e m
asă

L
o
c II la C

.N
., sen

io
ri, d

u
b

lu
 fem

in
in

.
0

3
7

0
0

C
S

M
 S

L
A

T
IN

A
B

o
x

L
o
c II la C

.N
., tin

eret, categ
.5

7
 k

g
.

                    /                
0

4
7

0
0

C
S

 B
O

X
 C

L
U

B
 A

R
T

R
O

M
 S

L
A

T
IN

A
B

o
x

L
o
c II la C

.N
., ju

n
io

are, categ
.5

4
 k

g
.

7
0

0

5
7

0
0

L
P

S
 S

L
A

T
IN

A
L

u
p

te G
r.R

o
m

an
e

L
o
c II la C

.N
.U

1
7

, categ
.4

8
 k

g
.

7
0

0

6
7

0
0

C
S

M
 S

L
A

T
IN

A
L

u
p

te G
r.R

o
m

an
e

L
o
c II la C

.N
.ju

n
io

ri, categ
.5

0
 k

g
.

7
0

0

7
7

0
0

C
S

 O
L

T
E

N
IA

 T
A

E
K

W
O

N
D

O
 S

L
A

T
IN

A
T

aek
w

o
n

d
o

L
o
c II la C

.N
., co

p
ii/ju

n
io

ri m
ici/cad

eti, 

categ
.4

4
 k

g
.

0

P
rem

ii in
d
iv

id
u
ale, în

 su
m

ă d
e 1

.5
0
0
 lei, se aco

rd
ă sp

o
rtiv

u
lu

i care a reu
șit p

erfo
rm

an
ța d

e a o
b
țin

e lo
cu

l III la C
am

p
io

n
atele B

alcan
ice:

P
rem

ii in
d
iv

id
u
ale, în

 su
m

ă d
e 9

0
0
 lei, se aco

rd
ă sp

o
rtiv

ilo
r și an

tren
o
rilo

r care au
 reu

șit p
erfo

rm
an

ța d
e a o

b
țin

e lo
cu

l I la C
am

p
io

n
atele N

ațio
n
ale:

P
rem

ii in
d
iv

id
u
ale, în

 su
m

ă d
e 7

0
0
 lei, se aco

rd
ă sp

o
rtiv

ilo
r și an

tren
o
rilo

r care au
 reu

șit p
erfo

rm
an

ța d
e a o

b
țin

e lo
cu

l II la C
am

p
io

n
atele N

ațio
n
ale:

1
2

0
0

0
C

S
S

 C
A

R
A

C
A

L

P
rem

ii in
d
iv

id
u
ale, în

 su
m

ă d
e 2

.0
0
0
 lei, se aco

rd
ă sp

o
rtiv

ilo
r și an

tren
o
rilo

r care au
 reu

șit p
erfo

rm
an

ța d
e a o

b
țin

e lo
cu

l II la C
am

p
io

n
atele B

alcan
ice:

A
tletism

L
o
c II la C

.B
., M

u
n

ten
eg

ru
, 2

0
0

0
 m

 

o
b

staco
le, ju

n
io

ri II;

P
agin

a 2



8
7

0
0

C
S

 O
L

T
E

N
IA

 T
A

E
K

W
O

N
D

O
 S

L
A

T
IN

A
T

aek
w

o
n

d
o

L
o
c II la C

.N
., co

p
ii/ju

n
io

ri m
ici/cad

eti, 

categ
.3

3
 k

g
.

0

9
7

0
0

C
S

M
 S

L
A

T
IN

A
T

en
is d

e m
asă

L
o
c II la C

.N
., ju

n
io

ri III, b
aieti, in

d
iv

id
u

al.
7

0
0

N
r. 

crt. 

S
u

m
ă 

S
p

o
rtiv

N
u

m
ele și p

ren
u

m
ele sp

o
rtiv

u
lu

i
C

lu
b

u
l S

p
o
rtiv

D
iscip

lin
a

P
rem

iu
l o

b
țin

u
t

P
ro

feso
r-A

n
tren

o
r

S
u

m
ă 

A
n

tren
o

r

1
5

0
0

C
S

M
 S

L
A

T
IN

A
A

tletism
L

o
c III la C

.N
., sen

io
ri, 4

x
 1

0
0

m
 stafeta.

5
0

0

2
5

0
0

C
S

M
 S

L
A

T
IN

A
A

tletism
L

o
c III la C

.N
., sen

io
ri, 4

x
 1

0
0

m
 stafeta.

0

3
5

0
0

C
S

M
 S

L
A

T
IN

A
A

tletism
L

o
c III la C

.N
., sen

io
ri, 4

 x
1

0
0

 m
, stafeta

0

4
5

0
0

C
S

M
 S

L
A

T
IN

A
Ju

d
o

L
o
c III la C

.N
., sen

io
ri, categ

.4
8

 k
g
, m

asc.
0

5
5

0
0

C
S

M
 S

L
A

T
IN

A
/L

P
S

 S
L

A
T

IN
A

L
u

p
te G

r.R
o
m

an
e

L
o
c III la C

.N
., sen

io
ri, categ

.1
3

0
 k

g
.

0

6
5

0
0

C
S

 O
L

T
E

N
IA

 T
A

E
K

W
O

N
D

O
 S

L
A

T
IN

A
T

aek
w

o
n

d
o

L
o
c III la C

.N
., sen

io
ri, categ

 8
7

 k
g
 

0

7
5

0
0

C
S

 O
L

T
E

N
IA

 T
A

E
K

W
O

N
D

O
 S

L
A

T
IN

A
T

aek
w

o
n

d
o

L
o
c III la C

.N
., ju

n
io

ri, categ
.5

5
 k

g
.

0

8
5

0
0

C
S

M
 S

L
A

T
IN

A
B

o
x

L
o
c III la C

.N
., cad

eţi, categ
.7

0
 k

g
.

                    /                
0

9
5

0
0

C
S

M
 S

L
A

T
IN

A
B

o
x

L
o
c III la C

.N
., cad

eţi, categ
.6

6
 k

g
.

                    /                
0

1
0

5
0

0
C

S
 C

O
M

T
E

C
H

 S
L

A
T

IN
A

B
o
x

L
o
c III la C

.N
., ju

n
io

ri , categ
.7

5
 k

g
.

5
0

0

1
1

5
0

0
C

S
 B

O
X

 C
L

U
B

 A
R

T
R

O
M

 S
L

A
T

IN
A

B
o
x

L
o
c III la C

.N
., tin

eret, categ
.9

2
 k

g
.

0

1
2

5
0

0
C

S
M

 S
L

A
T

IN
A

Ju
d

o
L

o
c III la C

.N
. U

1
3

, categ
.2

6
 k

g
0

1
3

5
0

0
C

S
M

 S
L

A
T

IN
A

Ju
d

o
L

o
c III la C

.N
. U

2
3

, categ
.8

1
 k

g
0

1
4

5
0

0
C

S
M

 S
L

A
T

IN
A

/L
P

S
 S

L
A

T
IN

A
L

u
p

te G
r.R

o
m

an
e

L
o
c III la C

.N
.U

2
0

, categ
.6

0
 k

g
.

0

1
5

5
0

0
L

P
S

 S
L

A
T

IN
A

L
u

p
te G

r.R
o
m

an
e

L
o
c III la C

.N
.U

1
7

, categ
.5

1
 k

g
.

0

1
6

5
0

0
C

S
M

 S
L

A
T

IN
A

L
u

p
te G

r.R
o
m

an
e

L
o
c III la C

.N
.ju

n
io

ri, categ
.4

7
 k

g
.

0

1
7

5
0

0
C

S
M

 S
L

A
T

IN
A

T
en

is d
e m

asă
L

o
c III la C

.N
., ju

n
io

ri III, d
u

b
lu

 fete
0

1
8

5
0

0
C

S
M

 S
L

A
T

IN
A

T
en

is d
e m

asă
L

o
c III la C

.N
., ju

n
io

ri III, b
aieţi.ech

ip
e

0

1
9

5
0

0
C

S
M

 S
L

A
T

IN
A

T
en

is d
e m

asă
L

o
c III la C

.N
., ju

n
io

ri III, b
aieţi.ech

ip
e

5
0

0

2
0

5
0

0
C

S
S

 S
L

A
T

IN
A

T
en

is d
e m

asă
L

o
c III la C

.N
., ju

n
io

ri I, d
u

b
lu

 fete
0

2
1

5
0

0
C

S
S

 S
L

A
T

IN
A

T
en

is d
e m

asă
L

o
c III la C

.N
., ju

n
io

ri III, ech
ip

e fete
5

0
0

2
2

5
0

0
C

S
S

 S
L

A
T

IN
A

T
en

is d
e m

asă
L

o
c III la C

.N
., ju

n
io

ri III, ech
ip

e fete
0

2
3

5
0

0
C

S
S

 S
L

A
T

IN
A

T
en

is d
e m

asă
L

o
c III la C

.N
., ju

n
io

ri III, ech
ip

e fete
0

2
4

5
0

0
L

P
S

 S
L

A
T

IN
A

T
en

is d
e m

asă
L

o
c III la C

.N
., ju

n
io

ri I, d
u

b
lu

 fete
5

0
0

N
r. 

crt. 

S
u

m
ă 

S
p

o
rtiv

N
u

m
ele și p

ren
u

m
ele sp

o
rtiv

u
lu

i
C

lu
b

u
l S

p
o
rtiv

D
iscip

lin
a

P
rem

iu
l o

b
țin

u
t

P
ro

feso
r-A

n
tren

o
r

S
u

m
ă 

A
n

tren
o

r

1
6

0
0

2
6

0
0

3
6

0
0

4
6

0
0 P

rem
ii in

d
iv

id
u
ale, în

 su
m

ă d
e 5

0
0
 lei, se aco

rd
ă sp

o
rtiv

ilo
r și an

tren
o
rilo

r care au
 reu

șit p
erfo

rm
an

ța d
e a o

b
țin

e lo
cu

l III la C
am

p
io

n
atele N

ațio
n
ale:

P
rem

ii in
d
iv

id
u
ale, în

 su
m

ă d
e 6

0
0
 lei, se aco

rd
ă ech

ip
ei d

e H
an

d
b
al C

S
M

 S
latin

a și an
tren

o
rilo

r care au
 reu

șit p
erfo

rm
an

ța d
e a o

b
țin

e lo
cu

l II la C
am

p
io

n
atele 

N
ațio

n
ale:

6
0

0

C
S

M
 S

L
A

T
IN

A
H

an
d

b
al

L
o
c II la C

.N
., ju

n
io

ri III, fem
in

in
 - E

ch
ip

ă

P
agin

a 3



5
6

0
0

6
6

0
0

7
6

0
0

8
6

0
0

9
6

0
0

1
0

6
0

0

1
1

6
0

0

1
2

6
0

0

1
3

6
0

0

1
4

6
0

0

1
5

6
0

0

1
6

6
0

0

1
7

6
0

0

N
r. 

crt. 

S
u

m
ă 

S
p

o
rtiv

N
u

m
ele și p

ren
u

m
ele sp

o
rtiv

u
lu

i
C

lu
b

u
l S

p
o
rtiv

D
iscip

lin
a

P
rem

iu
l o

b
țin

u
t

P
ro

feso
r-A

n
tren

o
r

S
u

m
ă 

A
n

tren
o

r

1
4

0
0

2
4

0
0

3
4

0
0

4
4

0
0

5
4

0
0

6
4

0
0

7
4

0
0

8
4

0
0

9
0

1
0

0

1
1

0

N
r. 

crt. 

S
u

m
ă 

S
p

o
rtiv

N
u

m
ele și p

ren
u

m
ele sp

o
rtiv

u
lu

i
C

lu
b

u
l S

p
o
rtiv

D
iscip

lin
a

P
rem

iu
l o

b
țin

u
t

P
ro

feso
r-A

n
tren

o
r

S
u

m
ă 

A
n

tren
o

r

1
1

0
0

0

2
1

0
0

0

3
1

0
0

0

4
1

0
0

0

5
1

0
0

0

6
1

0
0

0

7
1

0
0

0

                    /                              
0

A
S

C
S

 A
cad

em
ia R

ăzv
an

 R
aţ

F
o

tb
al

L
o

c I - T
u

rn
eu

l in
tern

aţio
n

al "F
o

tb
al C

u
p

 

B
arcelo

n
a" - E

ch
ip

ă

P
rem

ii in
d
iv

id
u
ale, în

 su
m

ă d
e 1

0
0
0
 lei, se aco

rd
ă ech

ip
ei d

e F
o
tb

al A
S

C
S

 A
cad

em
ia R

ăzv
an

 R
aţ și an

tren
o
rilo

r care au
 reu

șit p
erfo

rm
an

ța d
e a o

b
țin

e lo
cu

l I la 

T
u
rn

eu
l in

tern
aţio

n
al "F

o
tb

al C
u
p
 B

arcelo
n
a":

L
u

p
te G

r.R
o
m

an
e

L
o
c III la C

.N
.cad

eţi - E
ch

ip
ă 

P
rem

ii in
d
iv

id
u
ale, în

 su
m

ă d
e 4

0
0
 lei, se aco

rd
ă ech

ip
ei d

e L
u
p
te G

reco
 R

o
m

an
e a L

P
S

 S
latin

a care a reu
șit p

erfo
rm

an
ța d

e a o
b
țin

e lo
cu

l III la C
am

p
io

n
atele 

N
ațio

n
ale:

6
0

0

6
0

0

6
0

0

1
0

0
0

1
0

0
0

1
0

0
0

1
0

0
0

C
S

M
 S

L
A

T
IN

A
H

an
d

b
al

L
o
c II la C

.N
., ju

n
io

ri III, fem
in

in
 - E

ch
ip

ă

L
P

S
 S

L
A

T
IN

A

P
agin

a 4



8
1

0
0

0

9
1

0
0

0

1
0

1
0

0
0

N
r. 

crt. 

S
u

m
ă 

S
p

o
rtiv

N
u

m
ele și p

ren
u

m
ele sp

o
rtiv

u
lu

i
C

lu
b

u
l S

p
o
rtiv

D
iscip

lin
a

P
rem

iu
l o

b
țin

u
t

P
ro

feso
r-A

n
tren

o
r

S
u

m
ă 

A
n

tren
o

r

1
4

0
0

C
S

S
 C

A
R

A
C

A
L

K
aiac - C

an
o

e
L

o
c III la C

.N
., JI, K

4
 - 4

0
0

0
 m

2
4

0
0

C
S

S
 C

A
R

A
C

A
L

K
aiac - C

an
o

e
L

o
c III la C

.N
., JI, K

4
 - 4

0
0

0
 m

3
4

0
0

C
S

S
 C

A
R

A
C

A
L

K
aiac - C

an
o

e
L

o
c III la C

.N
., JI, K

4
 - 4

0
0

0
 m

4
4

0
0

C
S

S
 C

A
R

A
C

A
L

K
aiac - C

an
o

e
L

o
c III la C

.N
., JI, K

4
 - 4

0
0

0
 m

1
4

0
0

C
S

S
 C

A
R

A
C

A
L

K
aiac - C

an
o

e
L

o
c III la C

.N
., K

4
 - JII - 3

0
0

0
 m

2
4

0
0

C
S

S
 C

A
R

A
C

A
L

K
aiac - C

an
o

e
L

o
c III la C

.N
., K

4
 - JII - 3

0
0

0
 m

3
4

0
0

C
S

S
 C

A
R

A
C

A
L

K
aiac - C

an
o

e
L

o
c III la C

.N
., K

4
 - JII - 3

0
0

0
 m

4
4

0
0

C
S

S
 C

A
R

A
C

A
L

K
aiac - C

an
o

e
L

o
c III la C

.N
., K

4
 - JII - 3

0
0

0
 m

1
4

0
0

C
S

S
 C

A
R

A
C

A
L

K
aiac - C

an
o

e
L

o
c III la C

.N
., K

2
 - JIII - 1

0
0

0
 m

2
4

0
0

C
S

S
 C

A
R

A
C

A
L

K
aiac - C

an
o

e
L

o
c III la C

.N
., K

2
 - JIII - 1

0
0

0
 m

P
r
e
șe

d
in

te

M
a

r
iu

s O
P

R
E

S
C

U

          D
ir

e
c
to

r
 E

x
e
c
u

tiv
,                                 

C
O

N
T

R
A

S
E

M
N

E
A

Z
Ă

        C
o

n
sta

n
ța

 D
U

M
IT

R
U

S
ecretar G

en
eral al Ju

d
ețu

lu
i O

lt

M
a

r
in

e
la

 E
le

n
a

 IL
IE

                    /                

0
                    /                

0

P
rem

ii in
d
iv

id
u
ale, în

 su
m

ă d
e 4

0
0
 lei, se aco

rd
ă ech

ip
elo

r d
e K

aiac-C
an

o
e C

S
S

 C
aracal și an

tren
o
rilo

r care au
 reu

șit p
erfo

rm
an

ța d
e a o

b
țin

e lo
cu

l III la 

C
am

p
io

n
atele N

ațio
n
ale:

4
0

0

4
0

0

A
S

C
S

 A
cad

em
ia R

ăzv
an

 R
aţ

F
o

tb
al

L
o

c I - T
u

rn
eu

l in
tern

aţio
n

al "F
o

tb
al C

u
p

 

B
arcelo

n
a" - E

ch
ip

ă

1
0

0
0

1
0

0
0

P
agin

a 5


